
ROZWIJAM  SKRZYDŁA 

CZYLI JAK STAĆ SIĘ AKTYWNĄ OSOBĄ 

 

Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Poddziałanie 7.1.2 

Liderem jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie. Partnerami są MOPS w Kolnie, 

GOPS w Kolnie, OPS w Małym Płocku,   OPS w Grabowie,   OPS w Stawiskach, OPS  

w Turośli.  

Głównym celem projektu jest przywrócenie na rynek pracy i zaktywizowanie  126 osób 

korzystających ze świadczeń pomocy społecznej poprzez zastosowanie instrumentów aktywnej 

integracji  i  pracy socjalnej. 

Projekt Oferuje beneficjentom: 

Moduł aktywizująco- psychologiczny 

tj. instrumenty aktywizacji zawodowej i społecznej, zawiera zajęcia: 

 grupowe z psychologiem, pedagogiem, doradcą zawodowym, profilaktyki zdrowotnej, 

 poradnictwo indywidualne: pedagog, psycholog, doradca zawodowy, 

 indywidualną rehabilitację. 

Moduł szkoleniowy 

Instrumenty aktywizacji edukacyjnej, które obejmują: 

 podstawy i zaawansowany kurs komputera, 

 zajęcia z podstaw przedsiębiorczości i podstaw prawa, 

 warsztaty rękodzielnictwa, 

 warsztaty kulinarne, kurs obsługi imprez okolicznościowych, kurs pomocnik piekarza, 

cukiernika, kucharza, sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej. 

 pierwsza pomoc  przedmedyczna. 

Działania o charakterze środowiskowym 

2 wycieczki oraz zajęcia integracyjne. 



Zakładane rezultaty projektu, to ukończenie szkoleń – certyfikaty/zaświadczenia. 

Wzmocnienie poczucia własnej wartości, wyrabianie zaradności osobistej, poszerzenie wiedzy 

na temat możliwości uzyskania wsparcia i możliwych form pomocy na różnych płaszczyznach. 

Nabycie nowych umiejętności zależnie od własnych preferencji i zainteresowań. 

Grupa z terenu Gminy Grabowo liczy 16 beneficjentów, są to osoby bezrobotne  

i  niepełnosprawne. Uczestniczą w spotkaniach  2 razy w tygodniu we wtorki  i w  czwartki. 

Cieszymy się bardzo , że uczestnicy tego projektu mają okazję wyjechać z domu, mają tu okazję 

się czegoś nauczyć w ramach zajęć warsztatowych. Spotykają się z ludźmi o podobnych 

problemach. Na swój sposób wzajemnie siebie aktywizują.  

Uwierzyli, że w ich życiu może się coś zmienić. 

Więcej wiadomości mażesz uzyskać na stronie www.rozwijamskrzydła.pl 

www.rozwijamskrzydła.pl

